ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUY PHƯỚC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số :           / UBND-TC
V/v cho chủ trương cho

thanh lý, tháo dỡ dãy 06

phòng học, phòng chức năng

cấp IV lâu năm xuống cấp

của Trường TH số 1 Phước

Thuận (Điểm chính Tân

Thuận)

Tuy Phước, ngày      tháng       năm 2023

                              Kính gửi: Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện

Xét đề nghị của Trưởng phòng Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện tại Tờ

trình số 237/TTr-PGDĐT ngày 17/03/2023 và của Trưởng phòng Phòng Tài

chính - Kế hoạch tại Công văn số 82/PTCKH ngày 27/03/2023, Chủ tịch UBND

huyện Tuy Phước có ý kiến như sau:

1. Về chủ trương: Đồng ý cho thanh lý, tháo dỡ dãy 06 phòng học, phòng

chức năng cấp IV lâu năm xuống cấp của Trường TH số 1 Phước Thuận (điểm

chính Tân Thuận), được xây dựng trên 30 năm, với diện tích là 256m
2
, do đã

xuống cấp không đảm bảo an toàn, và đảm bảo mặt bằng để xây dựng công trình

mới.

2. Tổ chức thực hiện:

Giao Trưởng phòng Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện phối hợp với các

ngành chức năng huyện thành lập Hội đồng định giá, tổ chức định giá và trình

UBND huyện phê duyệt giá đúng theo quy định.

Nhận được văn bản này, yêu cầu Trưởng phòng Phòng Giáo dục và Đào

tạo huyện tổ chức triển khai thực hiện./.

                                                                                           KT. CHỦ TỊCH

Nơi nhận:                                                                            PHÓ CHỦ TỊCH
- Như trên;

- Phòng TC-KH huyện;

- Phòng KT&HT huyện;

- Trường TH số 1 Phước Thuận;

- Lưu: VT.

                                                                                          Nguyễn Hùng Tân

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2023-03-31T16:04:53+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Dương Thị Mỹ Thuận<thuandtm@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-03T07:37:15+0700
	Tỉnh Bình Định
	Vương Hiệp Cường<cuongvh@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2023-04-03T17:24:40+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Hùng Tân<tannh@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-04T07:44:22+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-04T07:44:42+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-04T07:44:47+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-04T07:45:08+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!